

**OBWIESZCZENIE**  
**WÓJTA GMINY GORZYCE**  
**z dnia 22 września 2015 r.**

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) podaję do wiadomości publicznej informację o utworzonych obwodach głosowania, ich numerach i granicach, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika-w celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień **25 października 2015 r.**

<b>Nr obwodu</b>	<b>Granice obwodu głosowania</b>	<b>Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej</b>
1	<b><u>GORZYCE-OSIEDLE</u></b> Ulice: 3 Maja, Plac Erazma Mieszczkańskiego, Zakole	Zespół Szkół w Gorzycach ul. Edukacji Narodowej 3
2	<b><u>GORZYCE-OSIEDLE</u></b> Ulice: 11 Listopada <b><u>GORZYCE-SOŁECTWO</u></b> Ulice: Adama Mickiewicza, Bolesława Leśmiana, Bolesława Prusa, Brzozowa, Dąbrowskiej, Fryderyka Chopina, Henryka Sienkiewicza, Ignacego Krasickiego, Jana Brzechwy, Juliana Tuwima, Juliusza Słowackiego, Marii Konopnickiej, Mikołaja Reja, Norwida, Przybyłów, Stanisława Moniuszki, Plenerowa	Środowiskowy Dom Kultury w Gorzycach, Plac Erazma Mieszczkańskiego 10  <b><i>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i></b>
3	<b><u>GORZYCE-OSIEDLE</u></b> Ulice: Działkowców-numery parzyste, Edukacji Narodowej, Porucznika Sarny, Metalowców, Plac Handlowy, Słoneczna, Żwirki i Wigury	Budynek administracyjno - biurowy w Gorzycach, ul. 3 Maja 4 <b><i>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i></b>
4	<b><u>SOŁECTWO GORZYCE</u></b> Ulice: Działkowców-numery nieparzyste, Fantazja, Jaśminowa, Józefa Piłsudskiego, Krótka, Krzywa, Ks. Adama Osetka, Kwiatowa, Odlewników, Pańska, Sandomierska, Szkolna, Zielona, Andrzeja Kmicica, Kręta, Onufrego Zagłoby, Pączek Gorzycki, Podwale, Stawowa, Szwedzka, Wrzawska, Góra Plebańska	Świetlica Wiejska ul. Pańska 1  <b><i>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i></b>
5	<b>SOŁECTWO MOTYCZE PODUCHOWNE</b>	Dom Ludowy w Motyczu Poduchownym Motycze Poduchowne 88  <b><i>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i></b>
6	<b>SOŁECTWO ZALESIE GORZYCKIE</b>	Świetlica w Zalesiu Gorzyckim Zalesie Gorzyckie 74
7	<b>SOŁECTWO WRZAWY</b>	Dom Kultury we Wrzawach Wrzawy 486  <b><i>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i></b>
8	<b>SOŁECTWO TRZEŚŃ</b>	Remiza OSP w Trześni ul. Błonie 4
9	<b>SOŁECTWO SOKOLNIKI</b>	Dom Kultury w Sokolnikach ul. Sandomierska 84  <b><i>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i></b>
10	<b>SOŁECTWO ORLIKA</b>	Remiza OSP w Orliskach Orliska 65
11	<b>SOŁECTWO FURMANY</b>	Szkoła Podstawowa w Furmanach ul. Kościelna 2

- Każdy wyborca może głosować korespondencyjnie w siedzibach obwodowych komisji wyborczych nr 2, 3, 4, 5, 7 i 9. Zamiar głosowania korespondencyjnego należy zgłosić w Urzędzie Gminy w terminie do dnia 12 października 2015 r.
- Wyborca o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz osoba uprawniona, która najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat, może w terminie do dnia 16 października 2015 r. złożyć do Wójta wnioszek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania w jej imieniu.

**Głosowanie w lokalach obwodowych komisji wyborczych odbywać się będzie w godzinach od 7.00 do 21.00**

**WÓJT**  
**/-/ mgr Leszek Surdy**